MKTG

COUVERTURES POLYPROPYLENE

Couvertures polypropyléne

Format A4
Couvertures transparentes Plat de courvertures Opaque

Epaisseur 280 MIC 500 MIC 280 MIC
Coloris Glacé Transparent Noir Bleu
Référence 53765 53506 54766 54769
Quantité par paquet 100 50 100 100
Conditionnement de vente 10 10 10 10
Gencod packaging 077511537653 077511535062 0077511547669 077511547690
Gencod carton de regroupement 50077511537658 50077511535067 50077511547664 50077511547695

Dimensions packaging (mm)
Dim carton de regroupement
Poids packaging (en kg)

Poids carton de regroupement
Volume packaging (en m3)

Volume carton de regroupement

300 x 210 x 30
310 x 230 x 340
1,65
16,19
0,0019
0,0242

300 x 210 x 30
335 x 230 x 270
1,38
14,08
0,0019
0,0208

300 x 216 x 30
306 x 324 x 230
1,60
16,58
0,0019
0,0226

300 x 216 x 30
306 x 324 x 230
1,60
16,58
0,0019
0,0226

PRODUITS COMPATIBLES




